
 

 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого  2023 року                                                                           №  57           

 

Про передачу гуманітарної допомоги 

 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», статті 11 Закону України «Про гуманітарну допомогу», 
рішення виконавчого комітету Диканської селищної ради від 03 травня 2022 
року №122 «Про визначення уповноважених органів на отримання, зберігання, 
облік та розподіл гуманітарної допомоги»,  

 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

 1. Передати на баланс територіального центру соціального 
обслуговування Диканської селищної ради гуманітарну допомогу, для 
допомоги внутрішньо переміщеним особам які підпадають під сферу послуг 
територіального центру, у вигляді: 
вологі серветки, в кількості 200 шт., по ціні 30 грн. за одиницю, загальною 
вартістю 6000,00 грн; сухі серветки, в кількості 288 шт., по ціні 20 грн. за 
одиницю, загальною вартістю 5760,00 грн; прокладки, в кількості 1536 шт., по 
ціні 50 грн. за одиницю, загальною вартістю 76800,00 грн; підгузки дитячі різні, 
в кількості 101 шт., по ціні 100 грн. за одиницю, загальною вартістю 10100,00 
грн; рушники махрові 50*90, в кількості 115 шт., по ціні 140 грн. за одиницю, 
загальною вартістю 16100,00 грн; рушники махрові 70*127/140, в кількості 360 

шт., по ціні 290 грн. за одиницю, загальною вартістю 104400,00 грн. 

 2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-

господарського забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради 
підготувати  акти приймання-передачі гуманітарної допомоги. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 


